
 

 

 

T.O.M. KATILIM BANKASI A.Ş. 
ADİ/FAALİYET/ÜRÜN KİRALAMASI (İCARE) AKDİ MÜŞTERİ BİLGİLENDİRME FORMU 

 

Bu form BDDK Tebliği1 kapsamında müşterilerin bilgilendirilmesi amacıyla oluşturulmuştur. 

 

1.AKİT TÜRÜ: İcare (Kiralama)– İşgücü/Hizmet Kiralama 

 

2.AKDİN TEMEL ÖZELLİKLERİ:  

İşgücü/Hizmet Kiralama, icare türlerindendir. 

İşgücü/Hizmet Kiralama, müşterinin (kiracı) talebi üzerine katılım bankası (kiralayan/kiraya 

veren) tarafından temin edilen veya kiralanan bir varlığın, faaliyetin veya ürünün müşteriye 

kiralanmasıdır. 

İşgücü/Hizmet Kiralama akdinde; alıcının, satıcının / sağlayıcının, akde konu 

İşgücü/Hizmetin niteliğinin/bedelinin belirli ve katılım bankacılığı prensiplerine uygun olması, 

ayrıca tarafların irade beyanının (icap-kabul) bulunması gerekir. 

 

3.ÜRÜN VEYA HİZMETİN FAİZSİZ BANKACILIK İLKE VE STANDARTLARINA 

UYGUNLUĞU: İşgücü/Hizmet kiralama bir icâre (kira) akdi olup meşruiyeti İslam hukukunun 

temel prensiplerine dayanmaktadır. Bu kapsamda katılım bankaları tarafından yapılan 

işlemler faizsiz bankacılık ilke ve standartlarına uygundur. 

 

4.MÜŞTERİLERİN AKİT ÇERÇEVESİNDEKİ KONUMU: İşgücü/Hizmet kiralama akdinde 

müşteri kiracı, katılım bankası kiralayan (kiraya veren) konumundadır. 

  

5.SÜREÇ VE İŞLEYİŞ: Müşteri, işgücü/hizmete ilişkin finansman talebini katılım bankasına 

iletir. Katılım bankası, müşteriye limit tahsis eder. İş gücünün/hizmetin katılım bankası adına 

temin edilmesi için müşteri vekil tayin edilir. Katılım bankası adına temin edilen iş 

gücü/hizmet banka tarafından müşteriye kiralanır.  Katılım bankası bizzat veya vekili müşteri 

aracılığı ile sağlayıcı nezdinde gerekli iş ve işlemleri gerçekleştirir ve bizzat veya vekili 

müşteri aracılığı ile finansman tutarını sağlayıcıya öder. 

 

                                                           
1 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından 30 Kasım 2021 tarihli 31675 sayılı 

Resmî Gazete’ de yayımlanan Faizsiz Bankacılık İlke ve Standartları Kapsamında Müşterilerin ve 
Kamuoyunun Bilgilendirilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ 
 



 

 

 

6.AKDİN TARAFLARA GETİRDİĞİ HAK VE YÜKÜMLÜLÜKLER: Müşteri finansman 

ödemelerini, İşgücü/Hizmet kiralaması için oluşturulan ödeme planı çerçevesinde yerine 

getirmeyi kabul ve beyan eder. 

Katılım bankası, usulüne uygun gerçekleştirilen işlemler sonrasında İşgücü/Hizmet 

bedelinin satıcıya / sağlayıcıya ödenmesinden (veya nihai olarak satıcıya / sağlayıcıya 

aktarılması koşulu ile müşteriye ödenmesinden) sorumludur. 

 

7.VEKÂLETİN TARAFLARA DOĞURDUĞU HAK VE YÜKÜMLÜLÜKLER: Ayrıca katılım 

bankası müşteriyi; sağlayıcının belirlenmesi, işgücü/hizmetin temin edilmesi, teslimi, 

sağlayıcıya ödeme yapılması ve sair hususlarda vekil tayin edebilir. 

Vekâlete dayalı işlemlerde katılım bankası müşteriyi vekil tayin etmeden önce 

işgücü/hizmetin müşteriye temin edilmemiş, sağlayıcıya herhangi bir ödeme (peşinat, çek, 

senet vb.) yapılmamış ve sağlayıcı tarafından müşteri lehine işleme konu belgenin (fatura, 

v.b.) düzenlenmemiş olması gerekir. 

Müşteri katılım bankasına vekâleten hareket ettiğinden işgücü/hizmete dair oluşabilecek 

gizli veya açık kusurlardan sorumludur. 

Vekil, nihaî kiralama akdi gerçekleşmeden önce işgücü/hizmeti üçüncü bir tarafa kiralama, 

değiştirme gibi hususlarda tasarrufta bulunamaz. 

 

8.KİRALAMAYA KONU BELGELERİN KATILIM BANKASINA TESLİMİ: Müşteri, katılım 

bankası tarafından talep edilmesi durumunda işgücü/hizmet kiralama işlemine ilişkin 

belgeleri (fatura, sözleşme, v.b.) katılım bankasına teslim etmeyi kabul ve taahhüt eder. 

 

9.GEÇ ÖDEME DURUMUNDA BANKA UYGULAMASI: Borçların belirlenen tarihlerde 

ödenmemesi durumunda katılım bankasının gecikme cezası alacağına dair sözleşmeye bir 

madde konulması faizsiz finans ilkelerine uygundur, ancak gecikme cezası olarak alınan bu 

tutarlardan katılım bankası ve müşteriler faydalanamaz. Tahsil edilen bu tutarlar katılım 

bankalarının Tekdüzen Hesap Planına göre sınıflandırılarak, faizsiz bankacılık ilke ve 

standartlarına uygun şekillerde değerlendirilmektedir. 

 

10.ÜRÜN VE HİZMETE İLİŞKİN MÜŞTERİNİN DAHA KAPSAMLI BİLGİ ALACAĞI 

KURUMSAL WEB SİTESİ ADRESİ: www.tombank.com.tr  

Ürün ve hizmetlerimize ait daha kapsamlı bilgilere www.tombank.com.tr/sozlesmelerformlar 

web sitesi üzerinden ulaşılabilir.   

 

 

 



 

 

 

MÜŞTERİ 
 

AD-SOYAD : {DOCVARIABLE ParamCustomer} 
TCKN             : {DOCVARIABLE ParamIdentityNum} 
CEP TEL : {DOCVARIABLE ParamCustomerPhone} 
E-POSTA : {DOCVARIABLE ParamCustomerMail} 
ADRES             : {DOCVARIABLE ParamCustomerAddress} 
TARİH             : {DOCVARIABLE ParamTodayDate 
 

 

 
 Dijital kanaldan imzalanmıştır. 
 
 
BANKA 
 
T.O.M. Katılım Bankası A.Ş, Burhaniye Mah. Nagehan Sok. 2B/1 Üsküdar / İstanbul 
MERSİS : 0850071279200001 
TİCARET SİCİL NO : 427893-5 
TEL : 0(850) 399 36 36 
tombank@hs03.kep.tr 
www.tombank.com.tr 
 
Banka Yetkililerinin İmzası 
 
   

                                            
            
 
 
     
 
 
 

  
 
 
(Bilgilendirme yüz yüze ve uzaktan iletişim araçları üzerinden/elektronik ortamda/mesafeli 
olarak yapılabilecek olup yüz yüze bilgilendirmelerde form üzerine el yazınızla “Sözlü ve 
yazılı bilgilendirme tarafıma yapılmış ve irade beyanım alınmıştır.” ifadesi yazılıp 
imzalanmalıdır.) 

Müşteri Ad-Soyad 

      Mehmet Kasap          Sedat Korg 

mailto:tombank@hs03.kep.tr
http://www.tombank.com.tr/

